Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 ноября  2025 года

              №  1409
г.Могоча

О выделении денежных средств муниципальным образовательным учреждениям  на организацию и проведение новогодних праздничных мероприятий  в 2025 году

Во исполнение муниципальной программы «Развитие системы образования муниципального района «Могочинский район» на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального  района «Могочинский район» № 496 от 09.10.2020 г.,  руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Выделить денежные средства на приобретение украшений для организации и проведения новогодних праздничных мероприятий в образовательных учреждениях в 2025 году, в следующем размере:
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Наименование товара

.
	Требуемая сумма на приобретение украшений для организации и проведения новогодних праздничных мероприятий

	1
	МДОУ № 3 г.Могоча
	Новогоднее декоративное оформление для внутренних помещений, уличные праздничные украшения для территории, традиционные новогодние кондитерские изделия и реквизит для проведения новогодних утренников.
	 60 000,00

	2
	МДОУ № 77 г.Могоча

	100 000,00

	3
	МДОУ № 31 г.Могоча

	50 000,00

	4
	МОУ ООШ № 94 с.Таптугары (дошкольная группа)

	50 000,00

	5
	     МОУ СОШ № 27 п.Ключевский (дошкольная группы)

	50 000,00

	6
	МДОУ № 6 «Светлячок»

	50 000,00

	7
	МОУ ООШ № 30 п.Итака (дошкольная группа)

	50 000,00

	8
	МОУ СОШ № 34 с.Сбега (дошкольные группы)

	50 000,00

	9
	МОУ СОШ №  35 с.Семиозёрный (дошкольные группы)

	50 000,00

	10
	МОУ СОШ № 33 п.Давенда (дошкольные группы)

	50 000,00

	11
	Филиал МОУ СОШ № 33 п.Давенда (ООШ с.Чалдонка (дошкольная группа)

	50 000,00

	12
	МОУ СОШ № 102 п.Амазар (дошкольные группы)

	50 000,00

	ИТОГО:

	660 000,00

	13
	МУДО ЦДТ г.Могоча

	50 000,00

	14
	МОУ СОШ № 1 г.Могоча

	100 000,00

	15
	МОУ СОШ № 92 г.Могоча

	50 000,00

	16
	МОУ СОШ № 102 п.Амазар

	50 000,00

	17
	МОУ ООШ № 34 с.Сбега

	50 000,00

	Филиал с.Джелонда

	20 000,00

	18
	МОУ СОШ № 31 п.Ксеньевка

	50 000,00

	19
	МОУ ООШ № 82 п.Ксеньевка

	50 000,00

	20
	Филиал МОУ СОШ № 33 п.Давенда (ООШ с.Чалдонка)

	50 000,00

	21
	МОУ СОШ № 33 п.Давенда

	50 000,00

	Филиал с.Кудеча

	20 000,00

	22
	МОУ СОШ № 27 п.Ключевский

	50 000,00

	23
	МОУ ООШ № 30 п.Итака

	50 000,00

	24
	МОУ ООШ № 94 с.Таптугары

	50 000,00

	25
	МОУ СОШ № 35 с.Семиозёрный

	50 000,00

	ИТОГО:

	690 000,00

	ИТОГО по всем ОУ:

	1400 000,00

2. Комитету по финансам администрации Могочинского муниципального округа обеспечить финансирование образовательных учреждений.

3. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Могочинского муниципального округа.

5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
И.о.главы Могочинского

муниципального округа

                        Н.А.Платонова